ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ 2016 года № __________

г. Луганск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
Совета Министров Луганской Народной Республики

от 21 марта 2015 года № 02-04/70/15 «О специальном разрешении на некоторые

виды деятельности»

В соответствии со статьями 35, 41 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Внести в приложение № 1 «Временные правила выдачи специального

разрешения на некоторые виды деятельности» к постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 21 марта 2015 года № 02-04/70/15 «О

специальном разрешении на некоторые виды деятельности» (с изменениями)

следующие изменения:

1) пункт 16 раздела«II. Порядок выдачи специального разрешения» дополнить

абзацем следующего содержания:

«Исключение составляют специальные разрешения на специальное

водопользование, на выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух, на

осуществление операций в сфере обращения с отходами, где разрешение выдается на

каждый обособленный в территориальном отношении объект.»;

2) пункт 17 раздела «III. Срок специального разрешения» изложить в

следующей редакции:

«17. Специальное разрешение выдается сроком на 1 год, кроме специальных

разрешений, выдаваемых Министерством природных ресурсов и экологической

безопасности Луганской Народной Республики, срок действия которых

устанавливается согласно действующему законодательству Луганской Народной

Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                             С.Козлов

Аналитик І категории

отд. информационно-

аналитического обеспечения

Аппарата Совета Министров

Луганской Народной Республики

_____________Т.И. Масленникова